
1 

 

Іллінецька  міська  рада 

Вінницької області 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 43 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади   

 

 

 

 

від   29  серпня  2024  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 

 

 

 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 43 
 

Постійна комісія з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади  Іллінецької  міської  ради 8 

скликання 
 

м. Іллінці                                                                            від   29.08.2024 року 
 

     З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 52 сесією 8  

скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісій Вітковська  Ж.Г.  

прийняв  рішення провести засідання постійної комісії  відповідно ст. 23 

Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 
 

Присутніх на постійній  комісії   –  4 чол. 

в т.ч.  

Голова  постійної  комісії – Вітковська  Ж.Г. 

Членів комісій (депутатів)   

- Ящук  В.О. 

- Бондарчук  М.О. 

- Змієвець  Л.М. 
 

Запрошені (доповідачі): 

Заступник міського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради – 

Трохимець  Л.М. 

Заступник міського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради - 

Сігнаєвський  О.В. 

Секретар  міської  ради -  Колтунова  І.М. 

Перший заступник міського голови- Дмитрик  О.В. 
Начальник Управління  фінансового управління  Іллінецької міської ради- 

Івашківська  Т.М. 

Керуючий  справами виконавчого комітету- Чигрин  Н.А. 

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради- Цінська  Л.І. 

Начальник управління житлово – комунального господарства, містобудування 

та архітектури – головний архітектор Іллінецької міської ради- Роїк  Ю.П. 

Начальник управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької 

міської ради- Сліпчик  В.Б. 
 

                                      ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2024 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 

 

2. Про виділення матеріальної допомоги. 



3 

 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради.  
 

3. Різне 
 
 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.     порядок  денний  Вам розданий. 

Хто  за  порядок  денний за  основу прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Ящук  В.О – 

за. 

                              ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                              УТРИМАВСЯ- 0 
 
 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    в  кого  будуть, які доповнення  

до  порядку  денного? Немає 

Голова  постійної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    Хто  за  порядок  денний в  цілому 

прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Ящук  В.О - 

за. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

 

1. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської 

територіальної  громади на 2024 рік (0250300000) ».   

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 

Начальник  Фінансового  Управління  Івашківська  Т.М. пояснила,  що  

надійшли  кошти  на  «Виконання заходів щодо придбання обладнання, 

створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) 

їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам» в  сумі  6 820 200,0 грн для 

капітального ремонту приміщень їдальні та харчоблоку Іллінецького ліцею № 

2 Іллінецької міської ради Вінницької області по вул. І. Франка, 2 в м. Іллінці 

Вінницької області 

Депутат  міської  ради  Ящук  В.О.  запитав  чи  потрібно  це  робити? В  нашій   

країні  йде  війна,  я цього не  розумію. 

Виступив перший заступник міського голови  Дмитрик  О.В.  пояснюючи,  що  

пройшли  погодження   3  об’єкти  по  харчоблоку  в  тому  числі  і  наш    

Іллінецький ліцей  № 2  та  що даний  проєкт  він  розроблявся  ще  до  війни.  

Для  того,  щоб  освоїти  ці  кошти  до  кінця  року потрібно  пройти  експертизу,  

оформити  дозвільні  документи.  Це  займе  відповідно,  час. 

Депутат  міської  ради  Змієвець  Л.М.  запитав,  яке  наше  співфінансування  

громади? 

Начальник  Фінансового  Управляння  пояснила,  що  30  %. 



4 

 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  проєкт  рішення,  оскільки  зауваження  та  пропозиції  

до  даного  проєкту  рішення  відсутні, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Ящук  В.О - 

за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 2024 

рік (0250300000)» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 

1231 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік (0250300000)» 

такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41033500 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти» на суму 6 820 200,0 грн відповідно до розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 13.08.2024 року № 763-р «Про розподіл обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та 

модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти у 2024 році» та відповідно 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611242 «Виконання 

заходів щодо придбання обладнання, створення та модернізації (проведення реконструкції 

та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об'єктів» на суму 6 820 200,0 грн для капітального ремонту приміщень їдальні 

та харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради Вінницької області по вул. 

І. Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області; 

1.2. Перерозподілити видатки загального та спеціального фондів бюджету 

Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік, а саме:  

1.2.1. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на загальну суму 49 200,0 грн, в 

тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 40 300,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування 

на оплату праці» на суму                     8 900,0 грн; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» на загальну суму 48 700,0 грн, в тому числі: КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» на суму 40 000,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на 

суму 8 700,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду за: 



5 

 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» в сумі 49 200,0 грн; 

Збільшити видатки спеціального фонду за: 

- КПКВК 0611241 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення 

та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на 

суму 48 700,0 грн як співфінансування капітального ремонту приміщень їдальні та 

харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради Вінницької області по вул. І. 

Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області; 

1.2.2. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 74 534,0 грн та відповідно 

 Збільшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» в сумі 74 534,0 грн; 

1.3. Відповідно до змін до розпису асигнувань державного бюджету у пункті 1.1. 

рішення 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1446 "Про 

внесення змін до бюджету Іллінецької  міської територіальної громади на 2024 рік 

(0250300000)» зміст: «41059000 «Субвенція з місцевого бюджету на облаштування 

безпечних умов у закладах загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету»» замінити на зміст: «41032800 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 

середню освіту»». 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 6 868 900,0 грн, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 6 868 900,0 грн, 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, додатки 4, 6 

– не додаються у зв’язку з відсутністю у них інформації. 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Тетяна ІВАШКІВСЬКА) 

внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2024 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

2. СЛУХАЛИ : «Про виділення матеріальної допомоги».   

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова  постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради оскільки  зауважень  та  пропозицій  

до  даного  проєкту  рішення не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії 

та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  

голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  



6 

 

Змієвець  Л.М.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Ящук  В.О - 

за. 

Голосували : «ЗА» - 4 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

виділення матеріальної допомоги» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального фонду бюджету 

(фонду соціальної допомоги): 

- Павлішиній Світлані Анатоліївні, жительці с. Райки, вулиця Лісна, 32,  в зв’язку із 

пожежею в сумі 50000,00  гривень; 

- Маренич Оксані Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Велика Голицька, 45,  на 

поховання брата Вдовиченка Олександра Олександровича, 1977 року народження, 

учасника бойових дій в АТО/ООС, який на день смерті не працював в сумі 5000,00 гривень; 

 

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

(Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади. 

 
 

 

 

Голова  постійної  комісії                                                            Вітковська  Ж.Г. 

                   

 

Секретар  постійної комісії                                                          Бондарчук  М.О. 
 


